
Piotr Taracha  
Absolwent Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. W 1993 ukończył studia na kierunku 

prawo, zdobywając tytuł magistra prawa. W 2001 roku ukończył Program MBA na Wyższej 

Szkole Przedsiębiorczości i Zarządzania im. Leona Koźmińskiego. Wykładał w Katedrze 

Prawa Cywilnego na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Przewodniczący Rady Nadzorczej 

w AUTO-EURO S.A., Sekretarz RN w PEPEES S.A., Wiceprzewodniczący RN w Zakładach 

Przemysłu Ziemniaczanego „Lublin” Sp. z o.o., Przewodniczący RN w Przedsiębiorstwie 

Przemysłu Ziemniaczanego „Bronisław” Sp. z o.o. W latach 1998-2002 pełnił obowiązki 

Dyrektora Okręgu Poczty w Lublinie w PPUP Poczta Polska. Od 2003 roku Pan Piotr Taracha 

pełni funkcję Prezesa Zarządu Intrograf Lublin S.A. Członek Rady Nadzorczej spełnia 

ustawowe kryteria niezależności. 

Piotr Cyburt  
Absolwent  Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. W roku 1980 ukończył studia, 

zdobywając tytuł Magistra Nauk Ekonomicznych. W roku 1987 uzyskał tytuł Doktora Nauk 

Ekonomicznych w Instytucie Gospodarki Narodowej, stypendysta m. in. Georgetown 

University, Harvard University i pracownik naukowy  Instytutu Gospodarki Narodowej. 

Wieloletnie doświadczenie w bankowości oraz finansowaniu rynku nieruchomości zdobywał 

w największych instytucjach finansowych na rynku polskim. W latach 1995-1998 Wiceprezes 

Zarządu Polskiego Banku Rozwoju. Od 1992 do 1995 roku pracował na kierowniczych 

stanowiskach w PBK SA, w tym od 1994 r. jako Członek jego Zarządu i Dyrektor Banku. 

Członek rad nadzorczych wielu spółek prawa handlowego, w tym Warszawskiej Giełdy 

Papierów Wartościowych. Obecnie Prezes Zarządu mBanku Hipotecznego, kierujący nim 

od 1999 roku, kiedy to rozpoczął funkcjonowanie pierwszy w powojennej Polsce 

specjalistyczny bank hipoteczny RHEINHYP-BRE Bank Hipoteczny, BRE Bank Hipoteczny 

obecnie mBank Hipoteczny SA. Jest Członkiem Rady Związku Banków Polskich . Od 2002 

jest również członkiem Rady Nadzorczej Hochtief Polska SA, a od 2004 jest również 

członkiem Rady Nadzorczej BRE Locum / obecnie Archicom Polska S.Ab/ . Pan Piotr Cyburt 

pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Spółki od kwietnia 2016 roku. Członek Rady 

Nadzorczej spełnia ustawowe kryteria niezależności. 

Maciej Grabski  
Absolwent Wydziału Prawa Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego w Lublinie. Był 

inwestorem i współtwórcą portalu internetowego Wirtualna Polska. Pan Maciej Grabski pełni 

funkcję członka Rady Nadzorczej Spółki od marca 2007 roku. Od 2010 r. Pan Maciej Grabski 

realizuje inwestycję „Olivia Business Centre”  –  miejsce  działalności wielu polskich 

i międzynarodowych firm  o ugruntowanej pozycji rynkowej i cenionej reputacji. 

Stefan Grabski  
Ukończył Studia na Politechnice Gdańskiej (Wydział Budownictwa Ogólnego), uzyskując 

w 1974 roku tytuł inżyniera-konstruktora. W 1967 roku zdobył zawód technologa urządzeń 

okrętowych w Szkole Pomaturalnej „Conradinum” i rozpoczął pracę zawodową jako technik 

w Przedsiębiorstwie Instalacji Przemysłowych w Gdańsku. Do roku 1980 pracował w firmie 

Instal w Gdańsku, ostatnio jako Kierownik Zespołu Budów prowadząc samodzielnie 

przez kilka lat tzw. Grupę Rozruchową, zajmującą się rozruchem instalacji technologicznych 

w obiektach przemysłowych w północnej Polsce. Od 1989 roku do chwili obecnej prowadzi 

działalność gospodarczą pod nazwą AutoEuro Stefan Grabski, m.in. wynajmując własne 

obiekty, zajmując się doradztwem technicznym, prowadząc myjnie samochodowe. W 1998 

roku został wybrany do Rady Miasta Gdańska, pełniąc następnie w niej funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady i jednocześnie Przewodniczącego Komisji Doraźnej ds. Handlu, 

Rzemiosła i Usług. W kadencji 2006-2010 w Radzie Miasta Gdańska pełnił funkcję 



Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Ponadto od 2002 roku pełni funkcje w organach 

nadzorczych oraz zarządzających spółek prawa handlowego, m.in. od 2004 roku pełni funkcję 

Członka Rady Nadzorczej „Centrum Nowoczesnych Technologii” Spółki Akcyjnej. 

Ryszard Klimczyk  
Absolwent Uniwersytetu Gdańskiego, w 1998 r. ukończył Wydział Prawa i Administracji, 

na kierunku prawo, uzyskując tytuł magistra prawa. W 2005 roku ukończył aplikację 

radcowską w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Gdańsku. Rozpoczynał karierę jako 

asystent polityczny sekretarza stanu w Gabinecie Politycznym Ministra Sprawiedliwości 

w latach 1998-1999. W latach 1999-2008 pracował jako prawnik w Kancelarii Radców 

Prawnych Żelaznowski & Głowiński s.c. w Sopocie. Od czerwca 2005 roku Pan Ryszard 

Klimczyk prowadzi własną praktykę radcowską – Kancelarię Radcy Prawnego Ryszard 

Klimczyk. W latach 2002-2006 był radnym Miasta Gdańska, w okresie od 2006-2008 był 

m.in. członkiem rady nadzorczej spółki Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. z siedzibą 

w Gdańsku, w latach 2007-2008 – spółki Międzynarodowa Korporacja Gwarancyjna sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie, a w latach 2015-2017 – członkiem Rady Nadzorczej Polskich Linii 

Lotniczych LOT S.A. w Warszawie. Od 2002 roku, poza praktyką radcowską, pełni także 

funkcje w organach nadzorczych oraz zarządzających innych spółek prawa handlowego. Pan 

Ryszard Hubert Klimczyk pełnił funkcję członka Rady Nadzorczej Spółki od sierpnia 2010 

roku. 

Marcin Szpak  
Absolwent Uniwersytetu Gdańskiego, w 1995 ukończył Wydział zarządzania, w 2003 uzyskał 

tytuł doktora ekonomii, absolwent Advanced Management Program IESE Business School 

University of Navarra. Założyciel i wieloletni prezes spółki doradczej DS Consulting 

wyspecjalizowanej w doradztwie strategicznym, finansowym i inwestycyjnym. Przez 5 lat 

wiceprezydent Gdańska do spraw gospodarczych, odpowiedzialny za strategię, zarządzanie 

całym programem inwestycyjnym, rozwój gospodarczy. Przez 9 lat w grupie Energa 

odpowiedzialny za strategiczne programy inwestycyjne, strategię, rozwój, M&A. Członek rad 

nadzorczych wielu spółek prawa handlowego. Ekspert do spraw finansowania infrastruktury 

United Nations Development Programme. 

Lesław Kula 
Mgr Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz mgr Wydziału 

Historii Uniwersytetu Warszawskiego, adwokat. Po ukończeniu studiów pracował jako 

sekretarz naukowy Ośrodka Dokumentacji i Studiów Społecznych, publicysta i redaktor 

w Instytucie Wydawniczym NOVUM oraz  dyrektor w Instytucie Wydawniczym SONOR, 

a następnie jako dyrektor i redaktor naczelny Wydawnictwa POLONIA. Pracował na innych 

stanowiskach kierowniczych, m. in;. jako prezes Zarządu POLARTIS S.A. oraz EMIASTA. PL 

.S.A.  Piastował rożne funkcje w radach nadzorczych w spółkach Skarbu Państwa, publicznych 

i prywatnych. Od 2002 związany m.in. jako wykładowca z WSZECHNICĄ POLSKĄ Szkołą 

Wyższą w Warszawie, od 2003 roku pełni również funkcję członka Senatu Uczelni. 

Współpracował z Wojewodą Warszawskim m. in. jako likwidator w WFTS POLLENA PP, 

w latach 1994-2007 syndyk oraz nadzorca sądowy w Warszawskim Sądzie Gospodarczym, 

między 2000-2008 współpracował z Ministerstwem Skarbu Państwa w zakresie promocji 

i prywatyzacji spółek Skarbu Państwa. Były wieloletni prezes Zarządu  VARENA GROUP sp. 

z o.o. zajmującą się doradztwem oraz kompleksową obsługą prawną podmiotów 

gospodarczych. Brał  udział w Studium Doradców Przedsiębiorstw Zadłużonych 

organizowanym przez Development Law Institute Rzym-Londyn. Członek Rady Nadzorczej 

spółki od lipca 2019 roku. Spełnia kryterium niezależności. Prowadzi Kancelarię Adwokacką 

w Warszawie. 


